PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2015г.  № 142
	О внесении изменений в постановление администрации Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа муниципального имущества Администрацией Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»»  от 23.05.2011г. № 73

В соответствии с требованиями Федерального закона РФ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 210-ФЗ Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа муниципального имущества Администрацией Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»» от 23.05.2011г. № 73 следующие изменения:
1.1. Пункт 5.6 Административного регламента исключить;

1.2. Пункт 5.7 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Жалоба, поступившая в органы местного самоуправления, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа местного самоуправления, должностного лица органа местного самоуправления в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
1.3. Пункт 5.9.1 Административного регламента исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Доможировского сельского поселения                                          М.К. Боричев